
【回答用紙】

Ⅰ 貴社の概要（回答作成日：平成 29 年＿＿＿月＿＿＿日時点）

Ⅱ 下請取引の状況

（Ⅱ）貴事業所における下請事業者との取引内容

（Ⅰ）貴事業所の概要（本社を含め事業所ごとに作成）

平成29親調
郵便番号

住 所

会 社 名

整理番号

資 本 金

：

：

：

：

：

※ボールペンで御記入下さい。
※印字されている「郵便番号」、「住所」、
「会社名」、「資本金」に誤り又は変更
がある場合は、朱書きにて訂正してく
ださい。

代表者氏名 資本金又は出資金等
（千億）（百億）（十億）（一億）（千万）（百万）

百万円

下請取引を行った貴社の事業所数

貴社の下請事業者数
下請事業者の総数

（下請取引有の場合のみ記載）

（下請取引有の場合のみ記載）

主たる事業内容

回答作成担当者
部署：

都道
府県

部署：

社

氏名：
ふりがな

役職： 氏名：

TEL：

□無の場合、貴社の概要のみ記載し返信願います。

メールアドレス：

TEL：
メールアドレス：

貴社全体の
下請取引の有無

事業所名
（本社 01～）

事業所所在地

取 引 の 内 容 主な品目、内容

回答作成担当者

下請事業者数

□有 □無

□①解散・清算 □②破産手続開始決定 □③廃業・休眠。 → その時期：平成 年 月 日
＜①～③の事由が吸収合併の場合のみ記載＞
１ 存続会社名（存続会社が商号変更している場合、旧社名も併記してください。）

２ 存続会社の所在地
３ 存続会社の資本金
４ 吸収合併の年月

百万円

例：本 社 01
事業所 02～

平成 年 月

※ 事業活動を終了した場合のみ記載してください。

（整理番号）

（〒  - ）

※ 整理番号は、該当事業所の整理番号を記入してください。なお、本社は末尾 2 桁が 01、その他の事業所は
02 からとなります。未登録の事業所がある場合は、整理番号を適宜記載してください。（調査票冊子「第
3．調査票の提出方法等について」（4ページ）を御参照下さい。）

□ 製 造 委 託

□ 修 理 委 託

□情報成果物作成委託

□役 務 提 供 委 託
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1-1
（Ⅲ）設問への回答

締切日から支払日までの期間
（AからBまでの期間）

手形満期日
又は債権決済日

手形等の
サイト

支払日
（B）

締切日
（A）

1-2 1-3
1-51-4

2
3-1 3-2

3-3

3-4 （ ）

（ ）

（ ）

3-5 （ ）
3-6
3-9 （最長期間＿＿＿＿日間）
4-1 （低減率＿＿＿＿％） （低減率＿＿＿＿％）

3-7 3-8
3-10
4-34-2

4-4
4-5

（ ）
（ ）

（ ）

4-6 4-7 （ ）

（ ）

（ ）
（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）
4-8 4-9

（手形期間＿＿＿＿日、減額率＿＿＿＿％（年率）、貴社の短期調達金利＿＿＿＿％（年率））
4-10

5-1

5-2
6-1
6-2
6-3 6-4
6-5
7
8-1
8-2
9
10-1
10-2
10-3
11-1
11-2 11-3
12-1 （金型受領日から支払い完了までの期間＿＿か月）
12-2
12-3
12-4
12-5
12-6
13-1 13-2 13-3 13-4

14

現金支払（振込）日
手 形 交 付 日
一括決済方式
電子記録債権

月   日
月   日
月   日
月   日

月   日 現 金
手 形
一括決済方式
電子記録債権

日
日
日
日

手 形
一括決済方式
電子記録債権

月   日
月   日
月   日

日
日
日


